

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 7. maj - 31. december 2018

CVR-nr. 39 58 46 54

LB4 ApS

Hovedvejen 56 A

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Steen Mårtensson
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. maj - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

LB4 ApS
Hovedvejen 56 A
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 58 46 54
Hjemsted: Glostrup Kommune
Regnskabsår: 7. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Steen Mårtensson

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S, Sankt Nicolai Gade 1, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i pantebreve samt køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>7/5 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>
Bruttotab	-78.336
Andre finansielle indtægter	105.850
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.221
Resultat før skat	-18.707
Skat af årets resultat	2.687
Årets resultat	-16.020
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-16.020
Disponeret i alt	-16.020

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Omsætningsaktiver	
Ejendomme bestemt for salg	13.100.802
	<u>13.100.802</u>
Andre tilgodehavender	17.687
Tilgodehavender i alt	<u>17.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	705.070
Værdipapirer i alt	<u>705.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.823.559</u>
Aktiver i alt	<u>13.823.559</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	-16.020
	Egenkapital i alt	<u>33.980</u>
 Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	3.953.848
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.627.731
	Anden gæld	2.208.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.789.579</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.789.579</u>
	 Passiver i alt	 <u>13.823.559</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	7/5 2018
	- 31/12 2018
	<hr/>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.500
Andre finansielle omkostninger	27.721
	<hr/>
	46.221
	<hr/>
	31/12 2018
	<hr/>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 7. maj 2018	50.000
	<hr/>
	50.000
	<hr/>
3. Overført resultat	
Overført resultat 7. maj 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-16.020
	<hr/>
	-16.020
	<hr/>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 3.954 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på i alt 5.977 t.kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.895 t.kr.	
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 4 ApS, CVR-nr. 37215481, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.	